ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА
пятого созыва
К О М И Т Е Т
по законодательству,  вопросам  государственной  власти
и  местного  самоуправления

	Р Е Ш Е Н И Е

	от
	15.04.2011

	№
	15

О назначении
Филипповского Александра Владимировича
на должность мирового судьи судебного
участка № 1 Ленинского района
г. Ярославля

Рассмотрев представление председателя Ярославского областного суда В.Н. Ананьева о назначении Филипповского Александра Владимировича на должность мирового судьи судебного участка № 1 Ленинского района           г. Ярославля, в соответствии с пунктом 6 статьи 26 Устава Ярославской области и статьей 7 Закона Ярославской области «О мировых судьях в Ярославской области» комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе назначить на пятилетний срок полномочий на должность мирового судьи судебного участка № 1 Ленинского района г. Ярославля Филипповского Александра Владимировича.
2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета							       А.Г. Крутиков